浙药高专团〔2016〕12号
关于选拔浙江医药高等专科学校团学
后备干部候选人的通知

各院团委、学生会：

为了适应新时期高校团学工作的新要求，调整、充实团学干部力量，优先组织内部结构，完善自身各项功能，及时注入新鲜血液。浙江医药高等专科学校团学后备干部候选人的选拔拉开帷幕，望各院团委学生会充分酝酿，民主推荐，征求广大团员学生的意见，切实做好推荐工作。现将有关事项通知如下：
一、选拔对象

现大一年级在校生

二、报名条件

1．具备良好的思想政治素质，自觉遵守学校各项规章制度，自觉遵守团的纪律，敢于同违法行为不端和歪风邪气作斗争。

2．具有本校学籍的共青团团员或中共党员、预备党员。

3．候选人必须学习上勤奋，热心团的工作，主动履行团学义务，积极参加团学组织的各项活动。

4．候选人必须热爱学习，本专业学习成绩和德育考核成绩良好。

5．有自主成才的意识和进取心，并立志成为校级培养目标中的优秀大学生骨干。
6．有较强的社会交往、团体协作和组织策划能力（院级团学干事、班长团支书优先）；

三、各院推荐名额分配
1．院部团学干事共3名。
2．各院班长（正/副）、团支书共2名。

3．校级各部门干事推荐名额按部门10%的人数进行推荐。其余干事可按照自己意愿参与自荐。
4为拓展选拔人才的渠道和视野，今年，校团委、学生会将特别招收在学习科研、创新创业、文娱活动等方面取得极为优异的成绩或具备某方面十分突出的特长和能力，可不占院级名额。
四、校团委、学生会具体岗位说明

1．校团委在书记、副书记领导下开展工作。设有：办公室、组织部、宣传部、实践部、社团部、新媒体中心、大学生素质拓展认证中心、大学生科技创新中心、青年志愿者行动指导中心、“绿风”艺术团。
2．校学生会在活动中起着至关重要的作用。设有：主席团、办公室、宣传部、学习部、文艺部、纪保部、体育部、外联部、生活部、权益部。
五、上报事项
 1．各院部将候选人推荐表（附件2）于6月16日前以院为单位上交至校团委组织部（活动中心408）。

六、考核办法
1．资格审查及面试：由校团委根据各院部推荐上报的名单审核后，通过组织进行面试，经初审及面试后初步产生浙江医药高等专科学校团学后备干部候选人。其中面试时间安排另行通知。

2．组织审查：针对初步候选人，校团委广泛征求各党支部、分院团委、团支部和团员的意见，酝酿推荐出候选人预备名单。坚持“好中取优”原则，在经过考察，校团委学生会集体研究后，确定上报浙江医药高等专科学校团学后备干部候选人名单。

联系人：施佳瑜、马达、张佳燕
联系方式：611230、618848、611587
附件1：浙江医药高等专科学校团委、学生会学生干部推荐汇总表
附件2：浙江医药高等专科学校团委、学生会学生干部推荐自荐表

                            共青团浙江医药高等专科学校委员会

                             2016年6月14日
附件1

浙江医药高等专科学校团委、学生会学生干部推荐汇总表
​院别：                                                       填表人            联系方式

	推荐顺序
	姓名
	性 别
	专业及班级
	政治面貌
	联系电话（长短号）
	意向部门
	辅导员
	宗教

信仰
	籍贯
	成绩

排名
	备注

	1
	张三
	男
	D14营销1班
	共青团员
	17888888888/688888
	校团委办公室
	李四
	无
	浙江宁波
	2

特长生不占用学院推荐名额，请在备注一栏注明；电子推荐汇总表于6月16日前发送至781779365@qq.com。

附件2
浙江医药高等专科学校团委、学生会学生干部推荐自荐表
院别：                            推荐（   ）自荐（   ）
	班  级

	姓  名

	性  别

	照片
（一寸照）

	出生年月

	籍  贯

	政  治
面  貌

	现任职务

	意向部门

	电话号码
（长号、短号）

	上学期综合
成绩排名

	班级人数

	是否服从调剂

	是否挂科
（门数）

	有何爱好、特长

	个人简历及表现：
（本栏可附页，详细事迹800字以上）

	辅导员推荐意见：

辅导员签名                 年    月    日

	推荐单位意见：
盖章     年    月    日

	校团委、学生会审核意见：
盖章     年    月    日

注：该表解释权归属共青团浙江医药高等专科学校委员会